Администрация
муниципального образования
Новоалександровский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2024 № 56
с. Новоалександровка

Об аннулировании кадастрового номера

         В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в ФИАС, аннулировав кадастровый номер 56:08:1701001:2150 жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Бузулукский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровский сельсовет, село Новоалександровка, улица Полевая, дом 2 (eb7ab978-b5fa-41ac-9459-cb8c951a76ea) в связи с технической ошибкой (кадастровый номер 56:08:1701001:2150 принадлежит жилому дому по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Бузулукский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровский сельсовет, село Новоалександровка, Переулок Полевой, домовладение 2 (cd933005-04d9-4845-ba85-9ea1bc7a9851).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета	В.М. Барсуков

 Разослано: в дело, ФИАС,  Бузулукской межрайонной прокуратуре.